
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 24/06/2018 sur LANGEAIS

Point extrême : 413 kmsPoint avant : 383 kms135 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 247

Amateur Pig.enga

20

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

135

Sociétés
5

2

2

1

2

1

1

3

1

1

1

29

28

25

4

7

4

10

12

7

6

3

Réclamations admises jusqu'au : 08/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MEQUINION-POPIEUL Karine
LEMAIRE Bernard
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
FAY Francis
BOUCHER Josiane
BOULOGNE Jean-Yves
HECHTER Malvina
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
DEMARTHE Philippe
LEROY Marcel
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
FAY Francis
BOULOGNE Jean-Yves
BOUCHER Josiane
LEROY Marcel
SIMON Aurélie
HECHTER Malvina
MARQUILLIE Bruno
FAY Francis
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
MARQUILLIE Bruno
GOURDIN Stéphane
BOUCHER Josiane
HECHTER Bernard
GOURDIN Stéphane
DEMARTHE Philippe

Insc/Eng
ZUTKERQUE
ST-MARTIN AU LAE
AIRE SUR LA LYS

WULVERDINGHE

ALQUINES

WITTERNESSE
TILQUES

ARQUES

ST-OMER

ALQUINES

BLARINGHEM

Distance
401022
247981
242833
402135
463463
405682
243893
41055

376782
450778
386131
242848
386142
302947
320032
247972
380244
247966
399010
244646
386160
247106
240235
376779
407912
385673
386195
242808
241894
41024

386162
242193
21565

377040

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2014
2016
2016
2015
2010
2014
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2017
2015
2016
2016
2017
2016
2015
2016
2017
2016
2013
2017
2015
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2016
2017

Pén.
1
3
3
7

12
2
8
3
6
2

13
5
6
3
5
2
5
1
1
1
9
2
1
4
2
3

11
16
3
2
4
2
3
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

3
6

17
17
17
7

17
4
7

17
17
17
17
7
6
6
6
6
7
4

17
6
11
7
3
7

17
17
3
3

17
2
3
7

Amateurs / Colombier
408907
403645
396613

2
3

412551
4

394966
402819

5
6
7
8

392366
405177

2
3
4
2
2
9
2

403081
2

404304
3

10
11
2

394547
12

402819
2
2

Ch Fce
12:55:02
12:58:49
12:57:56
12:58:34
13:00:55
13:18:05
13:07:37
13:07:14
13:16:08
13:11:36
13:12:35
13:14:49
13:15:04
13:13:41
13:26:00
13:32:31
13:39:22
13:40:55
13:50:04
13:32:40
13:35:54
13:45:14
13:45:45
13:46:22
13:48:23
13:57:17
13:45:05
13:46:38
13:57:22
13:47:20
13:50:05
14:00:21
13:52:06
13:50:09

1

-1
1

-1
-1

1
-1

-1

1
1
1

1

1

-1

1151,743
1124,934
1108,064
1106,107
1098,905
1091,116
1078,877
1075,567
1070,900
1067,312
1064,495
1058,152
1057,447
1050,043
1049,727
1028,351
1010,713
1006,805
1006,017
1005,898
1001,801
999,902
993,422
991,229
989,971
988,620
979,090
975,358
968,663
968,610
967,152
958,256
957,406
956,679

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

100,00
97,06
94,12
91,18
88,24
85,29
82,35
79,41
76,47
73,53
70,59
67,65
64,71
61,76
58,82
55,88
52,94
50,00
47,06
44,12
41,18
38,24
35,29
32,35
29,41
26,47
23,53
20,59
17,65
14,71
11,76
8,82
5,88
2,94
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